בפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן
בעניין: פרקליטות מחוז צפון- פלילי - המאשימה

נגד
מ.ל. - הנאשם

### גזר דין

### כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן ובו ארבעה אישומים בביצוע עבירות סמים כדלקמן:

**הדחת קטין לסמים מסוכנים (3 עבירות) - לפי סעיף 21(א)(1) + 21(א)(3) לפקודת הסמים המסוכנים,** [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

**החזקת סמים שלא לצריכה עצמית (3 עבירות) - לפי סעיף 7(א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.**

**והחזקת סמים לצריכה עצמית - לפי סעיף 7(א) + (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים.**

### על פי האישום הראשון

במהלך שנת 2016, במועדים שונים שאינם ידועים למאשימה ובתדירות יומית, רכש הנאשם סמים מסוכנים בכמות של גרם אחד ליום, במחיר של 120 ש"ח לגרם גראס, ו- 100 ש"ח לגרם חשיש.

ד. קנס על סך 2,000 ₪ או 8 ימי מאסר תחתיו. הקנס יקוזז מתוך הפיקדון. יתרת הפיקדון תוחזר לידי הנאשם.

ה. הנאשם אינו מחזיק ברישיון נהיגה (על פי הצהרתו בדיון), ולכן נמנעתי מענישה בתחום זה.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ד' חשוון תשע"ח, 24 אוקטובר 2017, במעמד הנוכחים.

### החלטה

הנאשם יחל בריצוי עונש השל"צ ביום 3.12.17.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ח, 24/10/2017 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן, שופטת